广州市杏林卫生服务有限责任公司
劳务外包供应商遴选公告

根据广州市杏林卫生服务有限责任公司发展要求及人员运转情况，拟对部分岗位实行劳务外包的用工形式，现就该劳务外包服务项目，即日起开展遴选工作，欢迎有意且具备相关资质的供应商报名参加。
1、 项目名称
劳务外包服务项目
2、 项目期限
服务期限：自双方签订合同后一年
3、 供应商基本要求
1．供应商必须是具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织或自然人，分公司投标的，必须由具有法人资格的总公司授权；；
2．供应商必须具有提供人力资源外包服务的相关资质；
3．供应商的注册资金不少于人民币50万元；
4．供应商专业从事本行业三年以上；
5．供应商管理的人力资源外包员工规模在1000人以上。
4、 供应商资格要求
（一）供应商必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：
（1）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；分支机构报价的，必须由总公司（总所）授权【依据《供应商资格声明函》及其附件、分支机构的营业执照 （执业许可证）扫描件及总公司（总所）出具给分支机构的授权书】。
（2）供应商必须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
（3）提供履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明；
（4）提供参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；
（5）法律、行政法规规定的其他条件（提供书面承诺）。
（二）供应商提供《公平竞争承诺书》原件；
（三）供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。（以采购代理机构于投标截止日当天在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）查询结果为准，如相关失信记录已失效，供应商需提供相关证明资料）；
（四）供应商具有效期内的《劳务派遣经营许可证》或《人力资源服务许可证》；（提供证书复印件）
5、 用户需求书
（1） 人员方面的需求
  1．供应商向采购人外包的人员均由采购人确定；
  2．在合同期内，采购人可随时确定人员由供应商外包。
（2） 管理方面的需求
  1．由供应商负责与外包的员工签订劳动合同，确立劳动关系；
  2．由供应商负责外包员工的薪酬管理、社保办理、及个税代扣代缴，劳动关系维护，代办员工有关证件，有关法律法规咨询等；
  3．由供应商负责处理外包员工提出的劳动仲裁、诉讼等事宜；
  4．由供应商负责外包员工的档案管理、党团组织关系管理以及专业技术人员的职称申报、评定等；	Comment by 嗯嗯: 此次招标的招聘岗位是否是专业技术人员，如不是建议删除“专业技术人员的职称申报、评定”
  5．外包的员工人数达50人时，供应商应派人力资源管理专员到采购人驻点办公。
（3） 服务质量方面的需求
1．采购人确定员工的数量、名单后，供应商应确保5个工作日内办理完毕劳动合同签订手续、外包手续，及时向采购人外包；
2．供应商应确保及时、准确、妥善的处理外包员工的薪酬管理、社保办理、及个税代扣代缴工作，避免发生劳动仲裁、诉讼事件；
3．供应商应确保和谐、稳妥的处理外包员工的劳动仲裁、劳动诉讼及人事仲裁事件，避免妨碍采购人的正常工作或给采购人带来不利社会影响；
4．供应商应及时派遣人力资源管理专员到采购人驻点办公，人力资源管理专员应勤勉尽责，妥善处理外包员工的各项事务，协助采购人的相关工作。
（4） 最高限价：30元/人/时
6、 遴选资料：
1．企业营业执照及资质证书（复印件）；
2. 报价单（详见附件1）；
3. 供应商简介及其它证明其实力的资料；
4. 供应商认为需提供的其他资料（如有）。
以上资料一式伍份（加盖单位公章）装入文件袋并密封。
7、 遴选资料递交时间：2022年3月8日至3月11日下午17:00。
以上文件电子版（需加盖公章，彩色扫描PDF格式，标注公司及项目名称）请发送到电子邮箱751935376@qq.com，纸质版资料一式两份（加盖单位公章）装入文件袋并密封，注明联系人及联系方式，邮寄到以下地址。
地址：广州市南沙区鸡谷山路82号人事行政部
联系人：黄小姐
[bookmark: _GoBack]联系电话：13622897724
联系邮箱：751935376@qq.com
广州市杏林卫生服务有限责任公司
                                  2022年3月7日
附件1：报价单
	采购内容
	报价（元/人/时）
	服务期

	劳务外包服务项目

	自双方合同签订后一年